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CP 6108.000 - Ecrou a ressort M5

Le ressort assure un maintien fiable et empéche les déplacements involontaires.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau
Finition

Possibilités de montage

Dimensions
Filetage

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0
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CP 6108.000

Le ressort assure un maintien fiable et empéche les déplacements
involontaires.

Autre aménagement intérieur, par exemple avec équerre de
montage 4597.000 ou équerre de montage pour I'équipement
intérieur 6205.100

Acier
Zinguée

Coffret de commande Comfort-Panel avec profondeur de montage
supérieure ou égale a 74 mm

Coffret de commande Optipanel de profondeur de montage
supérieure ou égale a 100 mm

Coffret de commande Compact Panel

Filetage: M5
M5

50 p.

0.05

0.116

0,4 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73181692
4028177233690
EC002358

23110815



