

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6108.000

Écrou à ressort M5

État: 10.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6108.000 - Écrou à ressort M5

Le ressort assure un maintien fiable et empêche les déplacements involontaires.

Caractéristiques

Référence	CP 6108.000
Description produit	Le ressort assure un maintien fiable et empêche les déplacements involontaires.
Avantages	Autre aménagement intérieur, par exemple avec équerre de montage 4597.000 ou équerre de montage pour l'équipement intérieur 6205.100
Matériau	Acier
Finition	Zinguée
Possibilités de montage	Coffret de commande Comfort-Panel avec profondeur de montage supérieure ou égale à 74 mm Coffret de commande Optipanel de profondeur de montage supérieure ou égale à 100 mm Coffret de commande Compact Panel
Dimensions	Filetage: M5
Filetage	M5
Unité d'emballage	50 p.
Poids net	0.05
Poids brut	0.116
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	0,4 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73181692
EAN	4028177233690
ETIM 9	EC002358
ECLASS 8.0	23110815